
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 272/RMČ/2020 
 

k účetním závěrkám včetně výsledku hospodaření příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2019 a jeho rozdělení příspěvkovým 

organizacím zřizovaným městskou částí Praha 14 za rok 2019 
 __________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 

2019 včetně výsledku hospodaření dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
  
 2. rozdělení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 

městskou částí Praha 14 za rok 2019 dle přílohy č. 2 
     
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání informací o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2019 včetně souvisejících informací odboru 
účetnictví MHMP a informovat o schválení účetních závěrek a rozdělení výsledku 
hospodaření jednotlivé příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14 

 
T: 13. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová  
Na vědomí:   OŘEŠ, PO zřizované MČ Praha 14, KS 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 273/RMČ/2020 
 

k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

- s celoročním hospodařením a  závěrečným  účtem  městské části Praha 14  za rok 2019  
včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2019, a to bez výhrad 

 
 -  s plněním příjmů a čerpáním výdajů městské části Praha 14 za rok 2019 
         
  příjmy                                                                                   791.095,02  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   658.153,92  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                            287.273,80  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  370.880,12  tis.  Kč 
          financování                                                                         -132.941,10  tis.  Kč 

 
 - s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2019   
  s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 61.768 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2019  na zasedání  Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

T: 16. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede:     Mgr. Radek Vondra, starosta městské části Praha 14 
Na vědomí: OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s., SP Černý Most, 
s.r.o. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 274/RMČ/2020 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2020 
         
  příjmy                                                                                   79.971,41 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   88.064,81 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                              1.368,04  tis.  Kč 
          běžné                                                                                   86.686,77  tis.  Kč 
          financování                                                                            8.093,40  tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2020 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 4.552 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
čtvrtletí roku 2020 

T: 16. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 275/RMČ/2020 
 

k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření ke dni 12. 5. 2020 
 příjmy                                                            401.010,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       698.603,90  tis.  Kč 

financování                                                                               297.593,50  tis. Kč                   
 
rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 25. 5. 2020 

 příjmy                                                            405.410,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       714.011,00  tis.  Kč 
 financování                                                                               308.600,40  tis. Kč       
                    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 276/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na změnu Územního plánu SÚ hlavního 
města Prahy pozemku parc. č. 2662/1 a 2662/2 v k. ú. Kyje  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy pozemku parc.č. 2662/1                     
a 2662/2 v k. ú. Kyje 
 

II. s o u h l a s í 
 
 s podnětem na změnu plochy izolační zeleně IZ na území nerušící výroby VN na  

pozemku parc. č. 2662/1 a 2662/2 v k. ú. Kyje, která se nachází mezi ul. Českobrodská                  
a železniční tratí Běchovice - Malešice 

   
III. u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 podnět na změnu Územního plánu SÚ hlavního 
města Prahy pozemku parc. č. 2662/1 a 2662/2 v k. ú. Kyje z IZ na VN                               

 
T: 16. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 277/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k pokračování přípravy stavby č. 43312                               
Černý Most II - 5. stavba et. 0002, objektů I a J   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  
 

že s přípravou celé stavby č. 43312 Černý Most II - 5. stavba et. 0002 se seznámila v 
roce 2017 a přijala k ní usnesení č.734/RMČ/2017 ze dne 27. 11. 2017 
 

II. s e  s e z n á m i l a 
  

s informací o pokračování v přípravě stavby č. 43312 Černý Most II - 5. stavba et. 0002, 
objektů I a J 
 

III. s o u h l a s í 
 

s využitím objektů I a J pro bydlení o celkové kapacitě 32 bytových jednotek, z toho                    
4 byty zvláštního určení 
 

IV. p o ž a d u j e 
 
 1.  řešit navýšení kapacity občanské vybavenosti, zejména u školských zařízení 
 2. splnění požadavků uvedených ve výše citovaném usnesení 

V. u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k pokračování v přípravě stavby č. 43312 Černý Most II - 
5. stavba et. 0002 odboru investic MHMP                              

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 278/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s ukončením nájemní smlouvy č. 106/2009 ze dne 26. 8. 2009                        
výpovědí dle ustanovení § 2288 odst. 1 písm. c), d) občanského zákoníku 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením nájemní smlouvy č. 106/2009 ze dne 26. 8. 2009 výpovědí dle ustanovení   
§ 2288 odst. 1 písm. c), popřípadě dle ustanovení § 2288 odst. 1 písm. d) občanského 
zákoníku 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., ukončení nájemní 
smlouvy č. 106/2009 ze dne 26. 8. 2009  dle výroku č. I. 

                                   
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 279/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                         
č. j. 0007/2016/ SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. j. 0007/2016/SMP14/ 
1070 ze dne 12. 1. 2016 dohodou ke dni 31. 5. 2020 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., ukončení smlouvy                      
o nájmu nebytových prostor č. j. 0007/2016/SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 dle výroku 
č. I. 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 280/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                         
č. j. 0008/2016/ SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. j. 0008/2016/SMP14/ 
1070 ze dne 12. 1. 2016 dohodou ke dni 31. 5. 2020 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., ukončení smlouvy                      
o nájmu nebytových prostor č. j. 0008/2016/SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 dle výroku 
č. I. 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 281/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                         
č. j. 0009/2016/ SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. j. 0009/2016/SMP14/ 
1070 ze dne 12. 1. 2016 dohodou ke dni 31. 5. 2020 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., ukončení smlouvy                      
o nájmu nebytových prostor č. j. 0009/2016/SMP14/1070 ze dne 12. 1. 2016 dle výroku 
č. I. 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 282/RMČ/2020 
 

k návrhu na souhlas s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                         
č. j. 0005/2018/ SMP14/1070 ze dne 10. 1. 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. j. 0005/2018/SMP14/ 
1070 ze dne 10. 1. 2018 dohodou ke dni 31. 5. 2020 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., ukončení smlouvy                      
o nájmu nebytových prostor č. j. 0005/2018/SMP14/1070 ze dne 10. 1. 2018 dle výroku 
č. I. 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 283/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení změny stanov ve znění ze dne 23. 7. 2019 společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. doporučuje 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit změny stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. ze dne 23. 7. 2019 dle 
přílohy č. 1 a úplné znění stanov dle přílohy č. 2 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na změny stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a.s.,                  
ze dne 23. 7. 2019 dle přílohy č. 1 a úplného znění stanov dle přílohy č. 2 ke schválení 
Zastupitelstvu městské části Praha 14, které se koná dne 16. 6. 2020 
 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 284/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení uzavření příkazní smlouvy k zajištění agendy spojené se správou 
bytů a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření příkazní smlouvy k zajištění agendy spojené se správou bytů a nebytových 
prostor v nemovitostech městské části Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit podepsání příkazní smlouvy k zajištění agendy spojené se správou bytů                                  
a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení  

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                          místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OPKČ 
 























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 285/RMČ/2020 
 

k vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení   

 
II.     u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  

 
informovat  na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 o vzdání se 
funkce přísedícího 

 
T: 16. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 286/RMČ/2020 
 

ke změně organizační struktury příspěvkové organizace Praha 14 kulturní    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
změny organizační struktury příspěvkové organizace Praha 14 kulturní dle přílohy č. 1                            
a to s účinností od 1. 6. 2020 
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení 

                                
T: 1. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 287/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení přijetí věcného daru     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
přijetí věcného daru – piana v ceně 7.000 Kč od pí XXXXXX XXXXX, na základě 
darovací smlouvy pro příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní 
  

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 288/RMČ/2020 
 

ke schválení externího auditu u příspěvkové organizace Praha 14 kulturní    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k průzkumu trhu na služby „Zajištění externího auditu                        
u příspěvkové organizace Praha 14 kulturní“ 

 
II. s o u h l a s í 

 
s realizací externího auditu u příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, který provede 
společnost ATLAS AUDIT s.r.o., vybraná na základě průzkumu trhu 
  

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy na realizaci externího auditu se společností ATLAS                         
AUDIT s.r.o. 

                                
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 289/RMČ/2020 
 

 k předložení žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                            
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 

Zaměstnanost 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 1. s předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                              
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost  

 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 

5% a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu „Optimalizace 
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ 

  
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. zajistit včasné podání žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                              

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost prostřednictvím portálu IS KP14+                                 

T: 16. 6. 2020 
 2. zajistit vlastní financování výše uvedené akce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, KS – OSPK, OIKT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 290/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 2 smlouvy o zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace              
ZŠ a MŠ Prahy 14 v rámci projektu MAP Praha 14 II.     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a evaluace                           
ZŠ a MŠ Prahy 14 se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 27156125 
  

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o zajištění testování žáků 7. a 9. ročníků a 
evaluace                           ZŠ a MŠ Prahy 14 se společností www.scio.cz, s.r.o., IČ: 
27156125 
 

                                
T: 15. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ 

http://www.scio.cz/
http://www.scio.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 291/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na služby „Úklid                                
v objektech Praha 14 kulturní“ zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

 
zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby „Úklid v objektech Praha 14 
kulturní“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

II. s o u h l a s í 
 
 1. s výběrem dodavatele: 
 
  - L&R VASKO Service s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 

08019509 pro část 1 výše uvedené zakázky: Úklid v objektech Praha 14 kulturní - 
Volnočasové centrum H55 

 

  - L&R VASKO Service s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 
08019509 pro část 1 výše uvedené zakázky: Úklid v objektech Praha 14 kulturní -                
KD Kyje 

 

  - L&R VASKO Service s. r. o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 
08019509 pro část 1 výše uvedené zakázky: Úklid v objektech Praha 14 kulturní – 
Plechárna 

 
 2. s vyloučením dodavatele Raamar s. r. o., IČO: 260241705 se sídlem Litoměřická 

582, 190 00 Praha 9 ze všech tří částí veřejné zakázky z důvodu, že nebyla uhrazena 
jistota 

  
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k podlimitní veřejné 
zakázce na služby „Úklid  v objektech Praha 14 kulturní“ zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení                                    

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 292/RMČ/2020 
 

 k pilotnímu programu Koordinátorů participativního plánování 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

usnesení RHMP č. 277 ze dne 17. 2. 2020 k pilotnímu programu Koordinátorů 
participativního plánování dle přílohy č. 1 
 

II. s c h v a l u j e 
 

 1. zapojení MČ Praha 14 do celoměstského pilotního programu Koordinátorů 
participativního plánování a připojuje se tak k usnesení RHMP č. 277 ze dne 17. 2. 
2020  

 
 2. aktivní účast RMČ Praha 14 i Úřadu MČ Praha 14 na realizaci pilotních projektů při 

implementaci pilotního programu Koordinátorů participativního plánování dle 
přílohy č. 2, včetně realizace průzkumů dle přílohy č. 3 

 
 3. realizaci participativního procesu v rámci přípravy koncepční studie/rozvahy 

revitalizace veřejného prostoru sídliště Lehovec 
 T: 1. 6. 2020 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
 1. informovat IPR Praha o zapojení MČ Praha 14 do pilotního programu Koordinátorů 

participativního plánování 
 
 2. seznámit Úřad MČ Praha 14 a relevantní příspěvkové organizace zřizované městskou 

částí Praha 14 s pilotním programem Koordinátorů participativního plánování                                 
ve spolupráci s IPR Praha                                

T: 30. 6. 2020 
 
  
 
 
 
 
 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 



 
 1. vytvořit pozici Koordinátora participativního plánování v Odboru Kanceláře starosty 

oddělení strategického plánování a komunikace 
T: 1. 8. 2020 

 
 2. aktivně spolupracovat se starostou MČ Praha 14 a IPR Praha při implementaci                             

a realizaci pilotního programu Koordinátorů participativního plánování včetně 
realizace přípravných průzkumů dle přílohy č. 3 

T: 1. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK, Praha 14 kulturní 

 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 293/RMČ/2020 
 

 k uzavření smlouvy o nájmu movité věci - venkovní mlžící systém - Rajská zahrada 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o nájmu movité věci - venkovní mlžící systém - Rajská zahrada                          
se společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Ke Kablu 971/1, Hostivař, 
Praha 10, IČ: 25656635  

  
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit uzavření smlouvy o nájmu movité věci - venkovní mlžící systém - Rajská 
zahrada                          se společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s. se sídlem Ke 
Kablu 971/1, Hostivař, Praha 10, IČ: 25656635  
 
 

 
 T: 14. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 294/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na akci 
- Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol z jednání hodnotící komise  a zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce              
na služby „Zajištění výkonu technického dozoru na akci - Revitalizace budov ÚMČ   
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Zajištění výkonu technického 
dozoru na akci - Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na základě doporučení hodnotící komise o 
výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

  

 Obchodní firma: Project Management Service s.r.o. 
 Sídlo: Praha 5 - Motol, Lékařská 291/6, PSČ 150 00  
 IČO: 272 16 047 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Zajištění výkonu 

technického dozoru na akci - Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, s rozhodnutím zadavatele 

T: 14. 6. 2020 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                        
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na služby „Zajištění 
výkonu technického dozoru na akci - Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072                 
a 1073“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 1. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová   
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 295/RMČ/2020 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské 

části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské 
části Praha 14 (příloha č. 1) 
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání 
dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné služby“ a „Příspěvek na zajištění 
služby“ poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské části Praha 14   
                                   

T: 16. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 296/RMČ/2020 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 

 
2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s   úspěšnými žadateli                   

uvedenými v příloze č. 1  dle vzoru schváleného usnesením   č. 669/RMČ/2019 ze  
dne 18. 11. 2019 

 
II.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení                        

 
 
 
 

2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s   úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením  č. 669/RMČ/2019 ze  dne 18. 11. 2019 

 
                                  T: 31. 8. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 297/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu 
Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh smlouvy dle přílohy č. 1 o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci 
projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2020 

   
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 – 2020, 
kterými jsou Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. IČO: 45768676; Farní charita                  
Praha 14; IČO: 73634531; Základní škola Chvaletická, IČO: 61381233; Základní škola 
Vybíralova, IČO: 61386618; Základní škola Hloubětínská, IČO: 49625128; Mateřská 
škola Korálek, IČO: 70884501; Mateřská škola Obláček, IČO: 70884498; Mateřská 
škola Vybíralova, IČO: 70884480; Mateřská škola Paculova, IČO: 70918317; Mateřská 
škola Sluníčko, IČO: 70884471  

 
III.   u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými  
realizátory dílčích projektů, uvedenými výše v bodě II. tohoto usnesení, v rámci 
projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2020                                                                                                                                                                  

                                                                                
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                           Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 298/RMČ/2020 
 

 k uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti doručování 
a související smlouvy o zpracování osobních údajů s Českou poštou, s.p., IČO: 47114983 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti 

doručování s Českou poštou, s.p., IČO: 47114983, se sídlem Politických vězňů 
909/4, 225 99 Praha 1, dle přílohy č. 1 

  
 2. s uzavřením smlouvy o zpracování osobních údajů s Českou poštou, s. p., IČO: 

47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, dle přílohy č. 2  
 
II.     u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
  1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenesení výkonu působnosti v oblasti 

doručování s Českou poštou, s.p., IČO: 47114983, se sídlem Politických vězňů 
909/4, 225 99 Praha 1, dle přílohy č. 1 

 
 2. zajistit uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů s Českou poštou, s. p., IČO: 

47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, dle přílohy č. 2  
 
                               

T: 19. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                     Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 





























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 299/RMČ/2020 
 

k ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje, užívaného 
k umístění reklamního poutače Bowling Sport baru 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením nájemní smlouvy č. 0353/2014/OSMI/1070 uzavřené s J.R.Clubem – 
Bowling, nyní AvMz s.r.o., IČO 25134345, podáním výpovědi 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 

zajistit podání výpovědi z nájmu podle smlouvy č. 0353/2014/OSMI/1070 uzavřené 
s J.R.Clubem-Bowling, nyní AvMz s. r. o., IČO 25134345                               

T: 20. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 300/RMČ/2020 
 

k doplnění vyjádření městské části Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se reguluje provozování hazardních her na území                                 

hl. m. Prahy  (určení míst k provozování hazardních her) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e, 
 

1. že se seznámila s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy 
 

2. že se vyjádřila k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se 
reguluje provozování hazardních her na území hl. m. Prahy, a to usnesením                     
č. 80/RMČ/2020 a v II. bodu tohoto usnesení doplňuje své původní vyjádření 

 
II.     p o ž a d u j e 
 

zachovat maximální počet 3 míst pro provozování hazardních her v kasinech na území 
městské části Praha 14, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 

 
III. u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zaslat vyjádření městské části Praha 14 na MHMP                                

T: 15. 6. 2020   
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 301/RMČ/2020 
 

 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní č. 0406/2019/OSM/1030                        
s SVJ Poděbradská 578 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. doporučuje 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní č. 0406/2019/ 
OSM/1030 na část pozemku (cca 26 m2) parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného 
přístavbou nových lodžií se společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část 
pozemku parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou nových lodžií                               
se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14                               

T: 16. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 302/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní č. 0191/2019/OSM/1030                           
s SVJ Poděbradská 579 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. doporučuje 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní č. 0191/2019/ 
OSM/1030 na část pozemku (cca 23 m2) parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného 
přístavbou nových lodžií se společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 579 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu dodatku č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část 
pozemku parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou nových lodžií                               
se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 579, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14                               

T: 16. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
39. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 1. 6. 2020 
 

č. 303/RMČ/2020 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 15/3 a 15/4, k. ú. Kyje, o celkové 
výměře 36 m2 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  
 1. uzavření dodatku nájemní smlouvy č. 2008/OSMI/0027, kterým se ukončuje                      

nájem k pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Kyje, a části pozemku EN č. 2716, k. ú. Kyje, 
k 31. 5. 2020 (k pozemku 2716/3, k. ú. Kyje, smlouva trvá) 

 

 2. uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 15/3 a 15/4, k. ú. Kyje, s pí 
XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXX XXX, 198 00 Praha – Kyje a pí XXXXX 
XXXXX, bytem XXXX XXXX, 198 00 Praha – Kyje, za cenu 30 Kč/m2/rok, tj. 
1.080,- Kč ročně 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 1. zajistit uzavření dodatku nájemní smlouvy č. 2008/OSMI/0027, kterým se ukončuje 

nájem k pozemku parc. č. 15/3, k. ú. Kyje, a části pozemku EN č. 2716, k. ú. Kyje, 
k 31. 5. 2020 (k pozemku 2716/3, k. ú. Kyje, smlouva trvá) 

T: 1. 6. 2020 
 
 2. zajistit uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 15/3 a 15/4, k. ú. Kyje, s pí 

XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXX XXXX, 198 00 Praha – Kyje a pí XXXXX 
XXXXX, bytem XXXX XXXX, 198 00 Praha – Kyje                             

T: 1. 6. 2020 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	39. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 16. 6. 2020
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	39. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 16. 6. 2020
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

